（様式１）

一般競争入札参加資格審査申請書

                         令和  年  月  日

徳島市長  殿

             住    所

             （所在地）

             氏    名                   印

             （名称及び代表者の氏名）

             電    話 （    －     －     ）

             フ ァ ク ス （    －     －     ）

徳島市が発注する 一般廃棄物（焼却灰）搬送業務 の一般競争入札に参加するために、

入札参加資格審査を受けたいので、指定の書類を添えて申請します。

なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約いた

します。